

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453	Número : OC00029710
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 02/17/2021
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03622	CURVA PARA MUFLER 5" RADIO DE TUBERIA METAL ALUMINIZADO PARA MUFFLER	UND	2.00	2,535.0000	5,070.0000
14-03623	EXPANSION 5" A 6" DE TUBERIA DE METAL ALUMINIZADO PARA MUFLER	UND	1.00	1,235.0000	1,235.0000
14-03624	ABRAZADERA TIPO U DE 6" HIERRO PARA MUFLER	UND	2.00	780.0000	1,560.0000
14-02806	ABRAZADERA TIPO U DE 5" HIERRO PARA MUFLER	UND	3.00	650.0000	1,950.0000
14-02801	ABRAZADERA TIPO U DE 4" HIERRO PARA MUFLER	UND	1.00	585.0000	585.0000
14-03625	NIPLE 222" X 1" HIERRO NEGRO ROSCADO AMBOS EXTREMOS	UND	1.00	1,970.0000	1,970.0000
14-03626	NIPLE 79" X 1" HIERRO NEGRO ROSCADO AMBOS EXTREMOS	UND	1.00	1,170.0000	1,170.0000
14-03627	NIPLE 16" X 1" HIERRO NEGRO ROSCADO AMBOS EXTREMOS	UND	1.00	390.0000	390.0000
14-03628	CODO HIERRO NEGRO 1" X 90	UND	3.00	185.0000	555.0000
14-03629	CUARTO DE SELLADOR DE ROSCA LIQUIDO JOMASIL	UND	1.00	1,405.0000	1,405.0000

Cotización: P/ REP. DEL MUFLER PLANT ELÉCT. PJ NAGUA Y CAMB. TUB. PJ CORT. APEL. D. N., SOL UND. SERV. MANTEN. VER COT. NO. 851 D/F 03/02/2021 Comentario Pago: G: DEF. FAB. E: INMEDIATA Observaciones : FORM. USM 1 Y CORREOS DE NIGLISA PORTE Y CARLOS DE LA CRUZ D/F 05. 28/01 Y 01/02/2021, NRD 2021-000012, PROC. CSM-2021-042	Total Mercadería: 15,890.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 2,860.20
Total :RD\$	18,750.20

Revisado Por

Autorizado Por